Leonardo Espresso 30 pouces
Cuisinière à induction encastrable en blanc
5.0 pi3
Modèle : FFSIN0982-30WHT
Appareil Forno 2024 Soutien à la clientèle : Appelez le 1-866-231-8893 ou envoyez un courriel à : info@forno.ca
®
CARACTÉRISTIQUES PRINCIPALES
• Le verre céramique assure une répartition uniforme de la
chaleur
• Finition blanche
• 4 éléments à induction
• Four en émail bleu Speckeld
• Poignées en acier inoxydable
• Poignées en laiton antique
INCLURE  ACIER
INOXYDABLE &
LAITON ANTIQUE
POIGNÉE & BOUTONS
2
CAPACITÉ
Taille W: 29 ⁄₈”
H: 37 ⁄₄”
D: 27 ⁄₈”
Capacité du four pi3 : 5
Taille de l’intérieur du four W : 24 "
H : 19 "
D : 17 "
Capacité des brûleurs
Avant gauche : 2100W
Arrière gauche : 1500W
Avant droit : 1500W
Arrière droite : 3000W
Puissance de cuisson 1500W
Puissance du gril 2000W
Ventilateur de la convention
Puissance
50w
FEATURES
Type Convection Ventilateur simple
Type de nettoyage du four Nettoyage standard
Indicateur lumineux de
préchauffage
Oui
Modes de cuisson :
Cuisson Oui
Cuisson par convection Oui
Griller Oui
Convection Broil Oui
Rôti par convection Oui
Dégivrage Oui
Lumière(s) du four Commande
Élément de cuisson caché Oui
Grille du four
 Niveaux des grilles 6
 Grilles du four 2
Dimensions des grilles 24 "W x 15.75 "D
Matériau de la grille Chromé
APPARENCE
Type d'appareil Induction Gamme
Taille de la cuisinière 30"
Couleur Matériau de
l'appareil
Acier inoxydable
Couleur de l'appareil Blanc
Intérieur du four émail bleu Speckeld
Couleur de la poignée Choix de Acier In. ou Laiton Anti.
Type de surface de la table
de cuisson
Verre céramique
Nombre de brûleurs 4
Nombre de fours 1
Brûleur Taille
Avant gauche : 9”
Arrière gauche : 7”
Avant droit : 7”
Arrière droite : 9”
Bouton activé
Appareil Forno 2024 Soutien à la clientèle : Appelez le 1-866-231-8893 ou envoyez un courriel à : info@forno.ca
29 13/16”
36 3/16”
27 5/8”
3 1/4”
37 3/32”
12 29/32”
5 3/32”
2 19/32”
27 1/2”
21 3/32”
DIMENSION DU PRODUIT
DIMENSION DE LA DÉCOUPE :
37 3/4”
36”
29 7/8”
30”
30”
25”
30”
17 1/2”
7 1/4”
3”
Emplacement recommandé
pour la prise électrique
SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES
Alimentation électrique 240 V
60 HZ
Ampli disjoncteur dédié 50
Consommation totale
d'ampères
44.79
Cordon d'alimentation Oui
Certification cETLus
Jambe de nivellement Min: ⁄₆₄ - Max: 2”
Garantie 2 ans
Dimensions de l'emballage W : 29"
H : 38"
D : 33"
Poids 176.5lbs
ADDITIONAL ACCESSORIES
Stainless steel handle Antique brass handle
Stainless steel knob Antique brass knob